
Hurtta Life Savior Eco Specyfikacja

Materiały

 Powłoka: poliester w 100% z recyklingu, PES twill mechanical stretch
 Taśmy tkane: odporne na zużycie, wykonane w 100% z recyklingu PES
 Klamry: 100% POM zatrzask

Instrukcja pielęgnacji

 Prać ręcznie
 Nie wybielać
 Nie suszyć w suszarce bębnowej
 Nie prasować
 Nie czyścić chemicznie
 Prać z podobnymi kolorami
 Nie używać zmiękczacza do tkanin

Recykling

 Przekaż lub sprzedaj zbyt mały lub nieużywany produkt nowemu użytkownikowi
 Wykorzystaj sznurek z metki do prac plastycznych
 Wyrzuć plastikową torbę produktu do odpadów plastikowych
 Wyrzuć tekturowe opakowanie/metkę produktu do odpadów kartonowych
 Wyrzuć pudełko lub papierową torbę do odpadów kartonowych
 Napraw uszkodzony produkt
 Używaj produktu jak najdłużej
 Ponownie wykorzystaj materiały produktu do nowego wyrobu
 Segreguj i przetwarzaj tkaniny oraz inne materiały produktu

Informacje techniczne

 Wyporność: Spełnia wszystkie wymagania bezpieczeństwa dotyczące sprzętu
wypornościowego zgodnie z normą EN ISO 12402-5:2006

 Regulacja: 20% możliwości dopasowania dzięki 3 punktom regulacji
 Widoczność: Wiele odblaskowych elementów, intensywność światła 400-450 cd/m
 Ekologia: 80-100% materiałów pochodzi z recyklingu

HURTTA jest partnerem systemu bluesign®.

Ogólny opis produktu

Kamizelka asekuracyjna dla psa.

Cechy produktu istotne dla oceny bezpieczeństwa



Podczas doboru materiałów i konstrukcji produktu szczególną uwagę zwrócono na ich trwałość i
bezpieczeństwo.
Wytrzymałość na rozciąganie produktu została przetestowana.

Informacje potwierdzające bezpieczeństwo produktu

Produkt nie stanowi zagrożenia dla użytkownika ani psa w normalnych warunkach użytkowania.
Spełnia wszystkie wymagania bezpieczeństwa dla środków wspomagających pływalność zgodnie z
normą EN ISO 12402-5:2006.
Wytrzymałość uchwytu została przetestowana pod kątem odporności na rozciąganie zgodnie ze
standardem SFS-EN ISO 13934-1.

Sposoby eliminacji/ograniczenia ryzyka

Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem oznak zużycia i wymień go, jeśli jakiekolwiek elementy są
uszkodzone.
Uszkodzony produkt powinien zostać naprawiony przez specjalistę lub zastąpiony nowym.

Wpływ innych produktów używanych razem z produktem

Upewnij się, że produkt, który zamierzasz używać razem z produktem Hurtta, jest bezpieczny,
kompatybilny i nie powoduje uszkodzeń.

Wymagane instrukcje użytkowania

Dzieci i osoby wymagające szczególnej opieki powinny korzystać z produktu pod nadzorem i z
odpowiednimi wskazówkami.
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